
مديريت حوزه علميه استان تهران

برنامه های معاونت تهذیب حوزه علمیه تهران برای سه ماه آینده تشریح شد

1391-7-18
حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی، سرپرست معاونت تهذیب حوزه علمیه استان تهران در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری رسا،
برگزاری دوره آموزشی پیوند آسمانی، نشست تحکیم خانواده و دوره تکمیلی تربیت مربی قرآن را به عنوان برنامه های پیش بینی شده این

معاونت برای سه ماه آینده معرفی کرد.

نداشته این معاونت در سال تحصیلی گذشته فعالیت خاصی  اداره اخلاق  اینکه  به  اشاره  با  المسلمین حسین گودرزی  و  حجت الاسلام 
است گفت: فعال کردن اداره خانواده معاونت تهذیب که ارتقای سطح کیفی و کمی آموزه های دینی در بخش خانواده طلاب را بر عهده

دارد یکی از برنامه های مهم سال جاری این معاونت میباشد.

وی افزود: در همین راستا تصمیم داریم در فصل جاری دوره آموزشی پیوند آسمانی را ویژه طلابی که از ازدواج آن ها کمتر از یک سال
میگذرد برگزار کنیم.

معاونت تهذیب حوزه علمیه استان تهران با بیان اینکه این دوره یک روزه برای یکصد زوج برگزار خواهد شد اظهار داشت: در این دوره
آموزه های لازم برای خانواده های تازه تشکیل شده در قالب چهار کلاس مشترک و یک کلاس تفکیک شده برای این زوج های جوان

بیان خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی خاطر نشان کرد: با توجه به محدودیت ظرفیت دوره شرایط آن در آینده نزدیک در پایگاه اطلاع
رسانی مدیریت حوزه علمیه استان تهران منتشر خواهد شد و علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به این پایگاه مراجعه کنند.

معاونت تهذیب حوزه علمیه استان تهران در ادامه از برنامه ریزی برای نشست آموزشی نیم روزه تحکیم بنیان خانواده توسط این معاونت
خبر داد و افزود: این نشست به منظور بهبود فرآیند عاطفی و روابط همسران و با موضوع بررسی آسیب ها و مسائل دوران بعد از ازدواج

برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در این نشست از اساتید مجرب معاونت تهذیب حوزه های علمیه کشور استفاده خواهد شد گفت: این دوره ویژه
خانواده هایی است که از زمان ازدواج آنها بین یک تا پنج سال گذشته باشد و جزییات ثبت نام و برگزاری آن به زودی اعلام خواهد شد.

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی در ادامه تشریح برنامه های معاونت تهذیب تهران در ماه های آتی گفت: اداره قرآن و عترت
این معاونت در تابستان امسال اولین دوره تربیت مربی قرآن کریم استان تهران را برگزار کرد و در ماه های آینده دوره تکمیلی تربیت مربی

قرآن را برگزار خواهد کرد.

معاونت تهذیب حوزه علمیه استان تهران با بیان اینکه مدیر حوزه علمیه استان تهران تاکید بر شروع جدی برنامه های قرآنی در مدارس
علمیه استان تهران دارد گفت: در همین راستا به منظور نیروسازی لازم، دوره تربیت مربی قرآن کریم برای پنجاه نفر از طلاب مستعد تهران

در مدت بیست روز به صورت فشرده برگزار شد و دوره تکمیلی آن در طول هفت روز متناوب در تعطیلی ها برگزار خواهد شد.

به منظور ساماندهی شکل این فعالیت ها  از قرآن و عترت است اظهار داشت:  اینکه محتوای حوزه های علمیه برگرفته  بر  با تاکید  وی 
ظاهری برنامه های قرآن و برگزاری کلاس های تخصصی قرآن پیش بینی میشود.

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی همچنین هدف از برگزاری فشرده این دوره ها را آماده سازی مربیان برای اجرایی شدن کلاس
و داوطلبانه  صورت  به  علمیه  مدارس  از  بعضی  افزود:  و  برشمرد  آینده  تحصیلی  سال  از  تهران  علمیه  مدارس  در  قرآن  تخصصی  های 

خودجوش از سال تحصیلی جاری این کلاس ها را شروع کرده اند.


